Q/^áe^jf/cfyta/ cie. <^a-o
Rua Sâo Paulo. 355-Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJÍMF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.brl E-mail: camarasaorogu8@camarasaoroQue.sp.Qov.br

São Roque - 'ATerrado Vinho e Bonita por Natureza'

ofício presidente N® 44/2023

Sâo Roque. 7 de fevereiro de 2023.

Prezada Família.

Encaminhamos a Moção N® 5/2023, de pesar

pelo falecimento do estimado Senhor LUIZ CARLOS FERMÍANO, de autoria do

Nobre Vereador Newton Dias Bastos, apresentada ao Egrégio Plenário desta

Casa de Leis. na V Sessão Ordinária, realizada em 07 de fevereiro de 2023.

Aproveito o ensejo para renovar meus sinceros

protestos de estima e consideração.

Atenciosamente,

RAFAEL TANZi DE ARAÚJO

(RAFAEL TANZI)
Presidente

À famiiia enlutada do estimado Senhor
LUIZ CARLOS FERMIANO

J3/oa/2iC25
PROTOCOLO PTCETSR 07/(UV3023 • 16:0S t622/202%fAH

i
u><&

O
:.:<õ
— 2

8Í

§
» O
^ O

si
sl
S c

n 8

Ol

<8
UJ c
o ®

N 1

_J §
LU S
< P

li
w O

ai
l|
l-o
S|

.il

"3 0
ç 5
ajj

II
O 9

lio
fl
P P
fi O

S

6
s

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: 105EJPB62GGD443H
		2023-02-14T09:15:09-0300